

## Fråga 6.

Övriga kommentarer och förslag angående våra vinprovningar och efterföljande måltider.

13 Svar

ID	Namn	Svar
1	anonymous	Bra med resor och vingårdsbesök
2	anonymous	Jag skulle tycka att vinprovningen skulle kombineras med passande smårätter till vinet istället för middag
3	anonymous	Kunde vara kul att testa temakvällar. Med temakvällar menar jag att om vi provar viner från en viss region kan man även bygga middagen med mat från regionen och dricka något eller några av de provade vinerna till.
4	anonymous	Förslag. Temakvällar. Man provar viner från en viss region och sedan äter en middag från regionen med tillhörande vin för en komplett upplevelse.
5	anonymous	Om man skall ha gemensam middag tror jag att man hittar egna vägar för det.
6	anonymous	Tycker att man kan variera både mat och priser på provningar. Både ha provning med "billigare" viner och en lättare måltid, samt ibland "dyrare" viner med 3-rätters, ibland buffe.
7	anonymous	Har fungerat bra. Fortsätt!
8	anonymous	Trevligt och lärorikt. Måltiderna OK och inte nödvändiga med totalt sett ett positivt inslag
9	anonymous	Att ha buffé efter en provning är ett måste för oss.
10	anonymous	Champagneprovningen framstår som excellent
11	anonymous	Gärna mer provning av portugisiska viner. Svårt att se presentationer från vissa platser i lokalen.
12	anonymous	Gärna provning av mera lokala viner.
13	anonymous	Mer fokus på Iberianska halvön - svårt kanske med tanke på Munskänkarnas målsättning...

### Fråga 14.

Vad saknar du för typ av information?

4 Svar

ID	Namn	Svar
1	anonymous	Lite mer info om viner både från Portugal och andra regioner i världen. Gärna i form av nyhetsbrev eller rekommendationer (Wines & Company t ex). Det skulle också kunna gå att länka till intressanta vinlänkar (kanske t o m kunna beställa från andra regioner i världen).
2	anonymous	Utflykter
3	anonymous	Mer vininformation från Portugal i allmänhet och södra delen i synnerhet samt specifika vinområden i tex Spanien.
4	anonymous	Kanske tips. För egen del har vi rest runt och bott på vingårdar eller i angränsning. För andra kan arrangerade resor vara av intresse, speciellt som intro till Portugal

### Fråga 18.

Vilka övriga synpunkter vill du framföra till styrelsen för att förbättra vår verksamhet?

6 Svar

ID	Namn	Svar
1	anonymous	Fortsätt ha fokus på Portugiska viner
2	anonymous	Tycker ni som är engagerade gör ett bra arbete.
3	anonymous	Flera av provningar har varit väldigt uppskattade
4	anonymous	Ni gör ett jättebra jobb! Jag skulle definitivt rekommendera våra vänner att gå med i Munsänkarna Lagos.
5	anonymous	Uppskattade vinmässan, men mer kunskap krävs för respektive områden.
6	anonymous	Trevligt sammanhang att umgås,. Inser att det är svårt med stora engagemang. Kanske mer intima evens med fokus på god mat och tillhörande dryck.